

Arrow Denmark ApS

Marielundvej 29, 2730 Herlev

CVR no. 10 61 52 91

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 24 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Christian Brusdal

Contents

| | |
|--|-----------|
| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | 5 |
| Financial statements 1 January - 31 December | 11 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Statement of changes in equity | 13 |
| Notes to the financial statements | 14 |

Management's review

Company details

| | |
|----------------------------|---|
| Name | Arrow Denmark ApS |
| Address, Postal code, City | Marielundvej 29, 2730 Herlev |
| CVR no. | 10 61 52 91 |
| Established | 1 January 1987 |
| Registered office | Herlev |
| Financial year | 1 January - 31 December |
| Website | www.arrow.com |
| Board of Directors | Moa Eriksson, Chairman Christian Brusdal |
| Executive Board | Christian Brusdal |
| Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark |
| Bankers | Danske Bank A/S Bank Mendes Gans N.V. |

Management's review

Financial highlights

| DKK'000 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|---------|------|------|------|------|------|
|---------|------|------|------|------|------|

Key figures

| | | | | | |
|-----------------------|-----------|-----------|---------|---------|---------|
| Revenue | 1,339,249 | 1,559,357 | 974,457 | 751,563 | 786,134 |
| Operating profit/loss | 62,831 | 76,996 | 43,378 | 28,798 | 34,216 |
| Net financials | -1,585 | -2,977 | -873 | -2,046 | -3,361 |
| Profit for the year | 47,780 | 57,728 | 33,069 | 20,767 | 23,934 |

| | | | | | |
|--------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Total assets | 277,843 | 486,168 | 344,833 | 302,961 | 273,524 |
| Equity | 209,849 | 162,069 | 104,341 | 231,272 | 210,505 |

Financial ratios

| | | | | | |
|------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Operating margin | 4.7% | 4.9% | 4.4% | 3.8 % | 4.3 % |
| Return on assets | 16.4% | 18.5% | 13.4% | 10.0% | 12.4% |
| Equity ratio | 75.5% | 33.3% | 30.3% | 76.3% | 77.0% |
| Return on equity | 25.7% | 43.3% | 19.7% | 9.4% | 12.1% |

| | | | | | |
|---------------------------------------|----|----|----|----|----|
| Average number of full-time employees | 42 | 46 | 43 | 44 | 48 |
|---------------------------------------|----|----|----|----|----|

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

| | |
|-----------------------|--|
| Operating profit/loss | $\frac{\text{Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses}}{\text{Revenue}} \times 100$ |
| Operating margin | $\frac{\text{Operating profit/loss (EBIT)}}{\text{Revenue}} \times 100$ |
| Return on assets | $\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets}} \times 100$ |
| Equity ratio | $\frac{\text{Equity, year-end}}{\text{Total equity and liabilities, year-end}} \times 100$ |
| Return on equity | $\frac{\text{Profit/loss after tax}}{\text{Average equity}} \times 100$ |

Management's review

Business review

Arrow Denmark ApS' primary activities are import and wholesale of high-tech electronic components for the professional electronics and PC industry. The Company also sells systems solutions and electric motors and provides technical support. The Company is one of the leading suppliers to the industrial market.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 47,780 thousand against a profit of DKK 57,728 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 209,849 thousand.

In 2023, the Company reported revenue of DKK 1,339 million against DKK 1,559 million last year. In the annual report for 2022, Management expected revenue in the range of DKK 1,500 million and a profit in the range of DKK 208 million. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory due to the market situation.

Non-financial matters

The Company's key operational risk relates to its ability to maintain a strong market position. It is also crucial that the Company keeps abreast of technological developments and maintains its price competitiveness.

Management's review

Financial risks and use of financial instruments

Financial risks

Due to its robust equity ratio and strong financial resources, the Company is only moderately exposed to interest rate fluctuations. The Company is, however, exposed to exchange rate risks in relation to its day-to-day operations.

Credit risks

Under the Company's credit risk policy, all major customers and other business relations are credit-rated on a current basis. In addition, the Company takes out credit insurance through Euler Hermes.

Impact on the external environment

The Company complies with all public requirements in relation to destruction of packaging and obsolete products and maintains positive relationships with the supervisory authorities.

Statutory CSR report

Statutory CSR report

The Company has not established any independent social responsibility policies, including climate, environment, social and labor conditions or anti-corruption and human rights policies, as the Company is already covered by the parent company's policies. For the corporate social responsibility reporting cf. The Danish Financial Statement Act §99a, we refer to our parent company Arrow Electronics Inc. The parent company, Arrow Electronics Inc., is a participant in the United Nations Global Compact and has prepared a progress report. Please refer to the ESG report of our ultimate parent company Arrow Electronics, Inc. available on:

<https://www.arrow.com/company/purpose/environmental-social-governance>
<https://esg.arrow.com>

Report on the gender composition of Management

The Board of Directors targets a representation of the underrepresented sex of 33% i.e. 1 out of 3 members. The goal of the Board of Directors is that the target must be achieved before the end of 2024.

The company's other levels of management consist of the company's registered executive board, as well as the heads of the organization's individual functions, who report directly to the registered executive board. The Company expects the share of the underrepresented sex at managerial levels other than the board to increase. Accelerate supervisor share growth: grow global women a minimum of 1.0 percentage points in years 2023 and 2024 combined with a path towards an additional 0.5 percentage point growth in 2025 for a total of 1.5 percentage point growth from 2023 - 2025.

The policy for both the supreme governing body as well as the other levels of management is to ensure that both genders have equal opportunities when hiring. The policy for the gender diversity for other management has been confirmed in 2023.

In order to achieve/improve the targets for representation of the underrepresented sex in the Board of Directors and management positions, the Company has adopted a group guideline for Diversity and Inclusion to, amongst others, increase the share of the underrepresented sex at all management levels, including the Board of Directors. The guideline lays down the framework for individual managers' career development, including mentoring schemes, as well as internal targets for the underrepresented gender's share of managerial positions. The guideline also lays down targets for recruitment and retention of female managers. In 2022, the Company has launched amongst many others the following actions to increase the share of the underrepresented sex in all management levels including the Board of Directors, which is continued during 2023.

- Work(place) Forward Culture: embracing inclusion and diversity as catalysts for innovation in technology and driving a future-focused work experience. This includes workshops for all employees on Diversity and Inclusion.

- Advancement of Women in Technology: Guiding managers to engage women in growing and advancing their careers to support our longterm goal of growing representation of women leaders across the organization; paired with a pilot program for nominated women to participate in courses, mentorships, and other stretch assignments.

Management's review

- Workplace Flexibility: To support our employees' work-life balance, Arrow workplace flexibility programs are in place globally and regionalized to meet market expectations of the countries in which we operate.

- Talent Attraction and Recruiting: Arrow is committed to equal opportunity for all qualified employees and job applicants. Our global Talent Acquisition teams are equipped with best-in-class technology, market data, and reporting that enable us to recruit unique talent pipelines and achieve diverse representation in our applicant and interview pools.

For further information on Arrow's Diversity and Inclusion approach, please refer to the social section of the ESG report 2023 of Arrow Electronics, Inc on <https://www.arrow.com/company/purpose/environmental-social-governance>.

Overview

| | 2023 |
|---|------|
| <i>Supreme governing body</i> | |
| Total number of members | 2 |
| Underrepresented gender in % | 50 |
| <i>Other levels of management</i> | |
| Total number of members | 7 |
| Underrepresented gender in % | 14 |
| Target figure in % | 30 |
| Year in which the target figure is expected to be met | 2027 |

Supreme governing body

The Board of Directors targets a representation of the underrepresented sex of 33% i.e. 1 out of 3 members. The goal of the Board of Directors is that the target must be achieved before the end of 2024. At present, the Company has 1 female board member out of 2 members which meets the Company's target.

Other levels of management

The company's other levels of management consist of the company's registered executive board, as well as the heads of the organization's individual functions, who report directly to the registered executive board. The Company expects the share of the underrepresented sex at managerial levels other than the board to increase. Accelerate supervisor share growth: grow global women a minimum of 1.0 percentage points in years 2023 and 2024 combined with a path towards an additional 0.5 percentage point growth in 2025 for a total of 1.5 percentage point growth from 2023 - 2025. The share of the underrepresented sex at the end of 2023 is 14% which is under the Company's target and initiatives are therefore planned in the future to improve the target. The other levels of management consists of 7 members, where the underrepresented gender is 14% The target figure is 30% in 2027. During 2023 the most qualified candidates for the other levels of management was from the overrepresented gender, which is why we have not archived our target figure in 2023.

Data ethics

Risks: Arrow had identified the risks of data breaches and non-compliance to GDPR and other privacy regulations on its business, employees and business partners.

Policy: Arrow Electronics, Inc. takes its privacy responsibility very seriously. Arrow will not transfer Personal Data (as defined below) to any entity, individual, or organization, particularly entities within countries without adequate data protections, except in accordance with the applicable laws and regulations. The company employs administrative and systems protections to assure that Personal Data is transferred only in accordance with applicable privacy regulations. We use appropriate steps to ensure that human resource data is protected and access to the data is restricted to necessary individuals. It is Arrow's policy that employees must process Personal Data fairly and lawfully. Our operations are responsible for collecting Personal Data only for specific, lawful, explicit and legitimate purposes, and for further processing of Personal Data consistent with those purposes. Personal Data that we maintain must be adequate and relevant to the purpose for which it is collected or used. As Arrow Electronics, Inc. is a U.S. company, it has voluntarily decided to comply with the EU – U.S. Privacy Shield Framework and is subject to the investigatory and enforcement powers of the Federal Trade Commission.

Management's review

Actions: We make reasonable efforts to maintain such Personal Data accurately, to provide reasonable means to correct, delete, or rectify any inaccurate Personal Data, and to store such Personal Data for periods no longer than is necessary. Arrow complies with the EU – U.S. Privacy Shield Framework, as set forth by the U.S. Department of Commerce in consultation with the European Commission, regarding the collection, use and retention of Employee Personal Data received from the European Union. Arrow annually certifies its adherence to the Privacy Shield Principles of notice; choice; accountability for onward transfer; security; data integrity and purpose limitation; access; and recourse, enforcement and liability. To learn more about the EU – U.S. Privacy Shield Framework, please visit <https://www.privacyshield.gov/EU-US-Framework>. To view Arrow's certification, please visit: <https://www.privacyshield.gov/list>.

Results: There have been no data breaches in Arrow Denmark during 2023.

Events after the balance sheet date

Currently the Company are not experiencing the negative effects of the Ukraine crisis.

Besides the above mentioned, no further events have occurred after the financial year end which could significantly affect the Company's financial position.

Outlook

The total revenue for 2024 is estimated to amount to DKK 1,000 million and the profit is expected to be in the range of DKK 130 million. Management expectations are based on the current market environment and no impact of the Ukraine crisis.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

| Note | DKK'000 | 2023 | 2022 |
|------|---|------------|------------|
| 2 | Revenue | 1,339,249 | 1,559,357 |
| | Cost of sales | -1,170,289 | -1,358,377 |
| 3 | Other external expenses | -70,178 | -78,446 |
| | Gross profit | 98,782 | 122,534 |
| 4 | Staff costs | -35,626 | -45,169 |
| 5 | Depreciation of property, plant and equipment | -325 | -370 |
| | Other operating expenses | -18 | -87 |
| | Profit before net financials | 62,813 | 76,908 |
| 6 | Financial income | 5,616 | 274 |
| 7 | Financial expenses | -7,201 | -3,251 |
| | Profit before tax | 61,228 | 73,931 |
| 8 | Tax for the year | -13,448 | -16,203 |
| | Profit for the year | 47,780 | 57,728 |

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2023 | 2022 |
|------|--|----------------|----------------|
| | ASSETS | | |
| | Fixed assets | | |
| 10 | Property, plant and equipment | | |
| | Land and buildings | 2,777 | 2,963 |
| | Fixtures and fittings, other plant and equipment | 226 | 342 |
| | Leasehold improvements | 41 | 64 |
| | | <u>3,044</u> | <u>3,369</u> |
| | Total fixed assets | <u>3,044</u> | <u>3,369</u> |
| | Non-fixed assets | | |
| | Inventories | | |
| | Finished goods and goods for resale | 6,047 | 5,655 |
| | | <u>6,047</u> | <u>5,655</u> |
| | Receivables | | |
| | Trade receivables | 199,856 | 422,427 |
| | Receivables from group enterprises | 12,300 | 4,008 |
| 11 | Deferred tax assets | 914 | 348 |
| | Corporation tax receivable | 876 | 0 |
| | Other receivables | 4,974 | 476 |
| 12 | Prepayments | 336 | 245 |
| | | <u>219,256</u> | <u>427,504</u> |
| | Cash | <u>49,496</u> | <u>49,640</u> |
| | Total non-fixed assets | <u>274,799</u> | <u>482,799</u> |
| | TOTAL ASSETS | <u>277,843</u> | <u>486,168</u> |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Equity | | |
| 13 | Share capital | 10,902 | 10,902 |
| | Retained earnings | 198,947 | 151,167 |
| | Total equity | <u>209,849</u> | <u>162,069</u> |
| | Liabilities other than provisions | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Corporation tax payable | 0 | 515 |
| | | <u>0</u> | <u>515</u> |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Trade payables | 3,664 | 8,000 |
| | Payables to group enterprises | 58,071 | 304,469 |
| | Other payables | 6,259 | 11,115 |
| | | <u>67,994</u> | <u>323,584</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>67,994</u> | <u>324,099</u> |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | <u>277,843</u> | <u>486,168</u> |

- 1 Accounting policies
- 9 Appropriation of profit
- 14 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 15 Security and collateral
- 16 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

| Note | DKK'000 | Share capital | Retained earnings | Total |
|------|---|---------------|-------------------|----------------|
| | Equity at 1 January 2022 | 10,902 | 93,439 | 104,341 |
| 9 | Transfer, see "Appropriation of profit" | 0 | 57,728 | 57,728 |
| | Equity at 1 January 2023 | 10,902 | 151,167 | 162,069 |
| 9 | Transfer, see "Appropriation of profit" | 0 | 47,780 | 47,780 |
| | Equity at 31 December 2023 | 10,902 | 198,947 | 209,849 |

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Arrow Denmark ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to large reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

| | |
|--|------------|
| Land and buildings | 5-50 years |
| Fixtures and fittings, other plant and equipment | 3-10 years |
| Leasehold improvements | 10 years |

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which comprises the cost of acquisition plus delivery costs as well as other expenses directly attributable to the acquisition.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Given the nature of the Group's cash pool arrangement, cash pool balances are not considered cash, but are recognised under "Receivables from group entities".

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Restructuring provisions comprise severance pay to employees, losses incurred due to the termination of contracts, etc. following Management's decision to restructure the Company. Restructuring provisions are recognised when it has been decided to restructure the Company and the restructuring process has been initiated.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Segment information

The allocation of revenue to activities and geographical markets is disclosed where these activities and markets differ significantly in the organisation of sales of goods and services.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

| DKK'000 | 2023 | 2022 |
|---|-----------|-----------|
| 2 Segment information | | |
| Breakdown of revenue by geographical segment: | | |
| Denmark | 877,123 | 1,033,944 |
| Other EU countries | 91,037 | 59,886 |
| Non-EU countries | 371,089 | 465,527 |
| | 1,339,249 | 1,559,357 |
| The Company has not disclosed the breakdown of revenue by business segment, as Management is of the opinion that its activities constitute one segment. | | |
| 3 Fee to the auditors appointed in general meeting | | |
| Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. | | |
| 4 Staff costs | | |
| Wages/salaries | 32,812 | 41,993 |
| Pensions | 1,673 | 1,725 |
| Other social security costs | 230 | 437 |
| Other staff costs | 911 | 1,014 |
| | 35,626 | 45,169 |
| Average number of full-time employees | 42 | 46 |
| In pursuance of section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed. | | |
| 5 Depreciation of property, plant and equipment | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 325 | 370 |
| | 325 | 370 |
| 6 Financial income | | |
| Interest receivable, group entities | 4,987 | 274 |
| Other financial income | 629 | 0 |
| | 5,616 | 274 |
| 7 Financial expenses | | |
| Interest expenses, group entities | 6,821 | 2,662 |
| Other financial expenses | 380 | 589 |
| | 7,201 | 3,251 |

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

| DKK'000 | | 2023 | 2022 | |
|--|---------------------------|---|-------------------------------|--------------|
| 8 Tax for the year | | | | |
| Estimated tax charge for the year | | 14,124 | 16,515 | |
| Deferred tax adjustments in the year | | -566 | -184 | |
| Tax adjustments, prior years | | -110 | -128 | |
| | | <u>13,448</u> | <u>16,203</u> | |
| 9 Appropriation of profit | | | | |
| Recommended appropriation of profit | | | | |
| Retained earnings | | 47,780 | 57,728 | |
| | | <u>47,780</u> | <u>57,728</u> | |
| 10 Property, plant and equipment | | | | |
| | Land and buildings | Fixtures and fittings, other plant and equipment | Leasehold improvements | Total |
| DKK'000 | | | | |
| Cost at 1 January 2023 | 10,656 | 6,933 | 237 | 17,826 |
| Cost at 31 December 2023 | 10,656 | 6,933 | 237 | 17,826 |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2023 | 7,693 | 6,591 | 173 | 14,457 |
| Depreciation | 186 | 116 | 23 | 325 |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2023 | 7,879 | 6,707 | 196 | 14,782 |
| Carrying amount at 31 December 2023 | <u>2,777</u> | <u>226</u> | <u>41</u> | <u>3,044</u> |

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

| DKK'000 | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|
| 11 Deferred tax | | |
| Deferred tax at 1 January | -348 | -164 |
| Deferred tax adjustment in the year, income statement | -566 | -184 |
| Other deferred tax | 1 | 0 |
| Deferred tax at 31 December | <u>-913</u> | <u>-348</u> |
| Deferred tax relates to: | | |
| Property, plant and equipment | -60 | -69 |
| Inventories | -758 | -234 |
| Provisions | -95 | -45 |
| | <u>-913</u> | <u>-348</u> |

12 Prepayments

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent, insurance policies and other prepayments.

| DKK'000 | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------|---------------|
| 13 Share capital | | |
| Analysis of the share capital: | | |
| 10,902 shares of DKK 1,000.00 nominal value each | 10,902 | 10,902 |
| | <u>10,902</u> | <u>10,902</u> |

The Company's share capital has remained DKK 10,902 thousand over the past 5 years.

14 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with Arrow Electronics Danish Holdings ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

| DKK'000 | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Rent and lease liabilities | 2,854 | 3,663 |

Rent and lease liabilities include rent obligations totalling DKK 1.477 thousand relating to non-cancellable rent agreements and other contracts concerning maintenance of leases as well as liabilities under operating leases concerning cars and IT equipment totalling DKK 1.377 thousand.

15 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

16 Related parties

Arrow Denmark ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

| <u>Related party</u> | <u>Domicile</u> | <u>Basis for control</u> |
|------------------------|--|--------------------------|
| Arrow Norway AS | Stokkastrandvegen 85, 5578 Nedre Vats, 1160 Vindafjord, Norway | Parent company |
| Arrow Electronics Inc. | 9151 E. Panorama Circle, Centennial, Colorado, USA | Ultimate parent company |

Information about consolidated financial statements

| <u>Parent</u> | <u>Domicile</u> | <u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u> |
|--------------------------------|---------------------------|---|
| Arrow Electronics Inc. | Centennial, Colorado, USA | https://investor.arrow.com/ financials/financial-results/d efault.aspx |
| Arrow Electronics EMAESA S.r.l | Milan, Italy | Viale Fulvio Testi, 280, Milan, 20126, Italy |

Related party transactions

Arrow Denmark ApS was engaged in the below related party transactions:

| DKK'000 | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Intercompany revenue | 1,122 | 1,360 |
| Intercompany cost of sales | 60,800 | 70,208 |
| Cost recharge in | 11,826 | 13,967 |
| Cost recharge out | 18,045 | 21,979 |
| Intercompany receivables | 12,300 | 4,007 |
| Intercompany payables | 58,071 | 304,469 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Moa Magnusdotter Eriksson

Board of directors, Chairman

På vegne af: Arrow Denmark ApS

Serienummer: 8ec4d41d6e1b19[...]0280c2b5b988d

IP: 151.177.xxx.xxx

2024-06-24 11:35:40 UTC



Brusdal, Arne Christian

Board of directors, member

På vegne af: Arrow Denmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3000536

IP: 213.152.xxx.xxx

2024-06-24 12:57:09 UTC



Brusdal, Arne Christian

Chair of the meeting

På vegne af: Arrow Denmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3000536

IP: 213.152.xxx.xxx

2024-06-24 12:57:57 UTC



Brusdal, Arne Christian

Director

På vegne af: Arrow Denmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3000536

IP: 213.152.xxx.xxx

2024-06-24 12:58:54 UTC



Christine Agerskov Bro

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 566a684f-537d-44dd-89e6-49f99403608d

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-24 13:08:54 UTC



Steen Skorstengaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 46c3b475-55f1-4e18-bb1d-e4a1d2024657

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-24 16:56:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5FE65-8NU7X-FBCHZ-PUGNO-LT5U8-UJKUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**